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Tarih: 01.07.2022                           

Sayı:EFD-2022-S-08 

 

VERGĠSEL DÜZENLEMELER (HAZĠRAN- 2022) 

01.06.2022-30.06.2022 tarihleri arasında yapılan yasal (Kanun, Cumhurbaşkanı 

Kararı, Tebliğ Kapsamında Yapılan) düzenlemeler yürürlük tarihi dikkate alınarak 

hazırlanmış olup, yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir.  

 

            YASAL DÜZENLEMELER  

1. VERGĠ USUL KANUNUNDA YAPILANDEĞĠġĠKLĠKLER 

Yeni Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihazlara Geçiş Zorunluluğuna 

Yönelik Tebliğ İle Getirilen Süreler Duyuru İle Uzatıldı 

2.KURUMLAR VERGĠSĠ KANUNUNDA YAPILAN DEĞĠġĠKLĠKLER 

2021 Yılı Kurumlar Vergisi Beyannamesi Tasdik Raporlarının Verilme Süresine 

ĠliĢkin Gelir Ġdaresi BaĢkanlığı Yazısı, 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, Ankara Yeminli Mali Müşavirler 

Odası Başkanlığı’na hitaben yazdığı 21.06.2022 tarih ve E-78715 sayılı cevabi yazısında; 

2021 yılı yıllık Kurumlar Vergisi Beyannamesinin 01/04/2022-5/5/2022 tarihleri arasında 

verilebileceği belirtilerek, kurumlar vergisi mükellefleri için 2021 Yılı Kurumlar Vergisi 

Beyannamesi Tasdik Raporlarının, 24 Sıra No.lu Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği çerçevesinde 

beyannamenin verildiği Mayıs ayını takip eden iki ayın son günü olan 31 Temmuz 2022 

tarihine kadar verilmesi gerektiğinin değerlendirildiğini bildirmiĢtir. 

3.KATMA DEĞER VERGĠSĠ KANUNUNDA YAPILAN DEĞĠġĠKLĠKLER 

SĠGORTA PRĠMĠNĠN KDV ĠADE ALACAĞINDAN MAHSUBU SURETĠYLE 

ÖDENMESĠ 

2022/Mayıs Ayı Sigorta Primi, Kdv İade Alacağından Mahsubu Suretiyle 27.07.2022 

Tarihine Kadar Ödenebilecek olup, SGK tarafından yapılan duyuruda” 2022/Temmuz ayının 

ikinci haftasına denk gelen Kurban Bayramı nedeniyle, KDV iade alacaklarının 2022/Mayıs 

dönemine ilişkin SGK prim borcuna 20.7.2022 tarihine kadar mahsubunda gecikmeler 

yaşanabileceği, bu nedenle de söz konusu mahsuplara yönelik vade tarihinin bu döneme 

mahsus olmak üzere 27.7.2022 tarihine kadar uzatılmasının uygun olacağı Gelir İdaresi 

Başkanlığınca belirtilmiştir. Konuya ilişkin olarak 2020-20 sayılı İşveren İşlemleri 

Genelgesinde Mayıs ayına ilişkin prim borçlarının KDV İadesi alacağından mahsup suretiyle 

ödenmesinin talep edilmesi halinde ödeme süresi Mali Tatile denk geldiğinden, son ödemenin 

süresinin Temmuz ayının 27 si olacağı hüküm altına alınmıştır. Bu doğrultuda 2022 yılı 
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Mayıs ayına ilişkin prim borçlarının KDV mahsubu suretiyle ödenmesi halinde vade tarihi 

27.07.2022 tarihi olarak uygulanacaktır” Açıklaması yapılmıştır. Buna göre; 2022/Mayıs 

ayına iliĢkin sigorta prim borcunun katma değer vergisi iade alacağından mahsubu 

suretiyle ödenmesi halinde son ödeme süresi 27.07.2022 olarak belirlenmiĢtir. 

4.DĠĞER DÜZENLEMELER  

-FUARLARIN DÜZENLENDĠĞĠ ĠÇ ALANLARDA YAPILAN ĠLAN VE 

REKLAMLARA VERGĠ ĠSTĠSNASI GETĠRĠLDĠ; 

7408 sayılı Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş Ve 

Görevleri Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 2464 

sayılı Belediye Gelirleri Kanununda yapılan değişiklikle Türkiye’de gerçekleştirilen fuarların 

düzenlendiği iç alanlarda yapılan ilan ve reklamlar, ilan ve reklam vergisinden istisna edildi. 

-MALĠ TATĠL 

5604 sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre meslek 

mensuplarına ve yükümlülere kolaylıklar getiren “Mali Tatil” uygulaması, bu yıl 1 Temmuz 

2022 Cuma günü başlayıp 20 Temmuz 2022 Çarşamba günü sona erecektir. 

2022 yılı için 

 ‾ Beyan süresi 1-20 Temmuz 2022 tarihleri arasında olan vergilere ilişkin 

beyannamelerin verilme süresi 27 Temmuz 2022 Çarşamba bu beyannamelere göre tahakkuk 

eden vergilerin ödeme süresi 28 Temmuz 2022 Perşembe günü,  

‾ Beyan süresinin son günü 20 Temmuz 2022 gününü izleyen tarihten itibaren beşinci 

günü mesai saati bitimine kadar olan vergilere ilişkin beyannamelerin verilme süresi 25 

Temmuz 2022 Pazartesi, bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi 26 

Temmuz 2022 Salı günü, mesai saati bitimi olacaktır. 

 Haziran 2022 dönemine ilişkin Katma Değer Vergisi, Damga ve Muhtasar ve Hizmet 

Prim Beyannamelerinin verilme ve tahakkuk eden vergilerinin ödenmesinin son günü 26 

Temmuz 2022 Salı günüdür.  

Haziran 2022 dönemine ilişkin Ba ve Bs Formlarının verilme tarihi de 1 Ağustos 2022 

Pazartesi günüdür.  

Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi, şans 

oyunları vergisi ile gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh ve/veya 

tahsil edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak malî tatil düzenlemeleri 

uygulanmamaktadır. 
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-BAĞIMSIZ DENETĠME TABĠ ġĠRKETLERĠN KREDĠ KULLANIMINA 

ĠLĠġKĠN BDDK KARAR 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), 24.06.2022 tarih ve 10250 

sayılı Kararı ile 24.06.2022 tarihinden sonra uygulanmak üzere Kredi kullandırılmasının usul 

ve esaslarına ilişkin düzenlemede bulunmuştur. Karara göre bir şirketin;  

1) 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili düzenlemeler uyarınca bağımsız 

denetime tabi bir şirket (Şirket) olması,  

2) Yabancı para nakdi varlıklarının (altın dahil, efektif döviz ile bankalardaki YP 

mevduatın) TL karşılığının 15 milyon TL'nin üzerinde olması,  

3) Yabancı para nakdi varlıkların TL karşılığının; aktif toplamından veya son 1 yıllık 

net satış hasılatından büyük olanının yüzde 10'unu aşması, halinde söz konusu Şirkete TL 

cinsinden yeni bir nakdi ticari kredi kullandırılmayacaktır.  

Herhangi bir şirketin bu Karar kapsamına girmesi için bu 3 şartın birden sağlanması 

gerekmektedir. 

 

 

 

EFEKTĠF DENETĠM, DANIġMANLIK VE   

YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠRLĠK LTD. ġTĠ 

 

 (*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin 

işlem tesis etmeden önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye 

ederiz. Bu sirkülerlerin amacı tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; 

mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında güncel bilgi sahibi olmalarını 

sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların kullanılması halinde 

doğabilecek olası zararlardan Efektif Denetim sorumlu olmayacaktır. 

 

 

 


